
Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky

HRDLO MATICE SF/AG - Hliníkový přechod BSP 4" závit, těsnění
(bez matice)
Kód produktu: 32179

Pracovní teplota: -30°C až +80°C

Materiál produktu: Hliník

Médium: Voda, kapaliny, kašovité hmoty

Použití produktu: Část fekálního šroubení pro hadice DN 110

Zkrácená poznámka: K produktu je zapotření MATKA 110 IG

artikl č. 30364

Fekální šroubení, zde jeho část, má použití v zemědělství na

fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s

odpady a kaly. Protikusem tohoto výrobku s MATKOU 110 IG

může být ŠROUBENÍ 110 AG art. č. 30362. Příklad aplikace:

Nejčastější aplikací je hydrantový přechod s koncovky

STORZ pro požární účely. Druhou možností závitové

adaptace je přechod na univerzální koncovky TANKER (VK).

Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní tlak Celková délka Rozměr nátrubku Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

SFIG110-AG4/AL 110 mm 10 bar 100 mm 107 mm 0,55 kg ks 435,00 Kč


	HRDLO MATICE SF/AG - Hliníkový přechod BSP 4" závit, těsnění (bez matice)
	Varianty zboží


